
Borski zimski Zijin polumaraton
2024 - Rezultati

17.11.2024. 10:00

Polumaraton Kategorija : General
Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme

1 Đuro Borbelj (#031) Seniori Ak Apatin 21.098 km 03:10 1:06:42
2 Stenly Kipruto (#109) Seniori AK Mladost 21.098 km 03:17 1:09:13
3 Velimir Bojovic (#091) Seniori Vekirunteam 21.098 km 03:19 1:10:09
4 Ivan Bubnov (#071) Seniori AK Milenijum 21.098 km 03:29 1:13:29

5 Jovan Denovic (#079) Seniori Atletski Klub
Trepca 21.098 km 03:42 1:17:59

6 Jovan Mladenovic (#103) Seniori 21.098 km 03:45 1:19:01

7 Kristijan Stosic (#015) Veterani 40-44 AK Vranjski
Maratonci 21.098 km 03:46 1:19:24

1 Olivera Jevtic (#108) Veteranke 40+ AK Mladost 21.098 km 03:46 1:19:30

8 Saša Ćuković (#016) Veterani 45-49 AK Vranjski
Maratonci 21.098 km 03:48 1:20:14

9 Aleksandar Jovanović (#053) Veterani 45-49 A.K. Kraljevo 21.098 km 03:55 1:22:33
10 Branimir Pesic (#034) Veterani 40-44 Rtim 21.098 km 04:12 1:28:27
11 Vladimir Joksimović (#009) Seniori 21.098 km 04:14 1:29:17
12 Miloš Bićanin (#051) Veterani 50-54 Prokupac Župa 21.098 km 04:17 1:30:17

2 Slađana Stamenković (#042) Seniorke AK Crvena Zvezda,
Beograd 21.098 km 04:17 1:30:24

13 Vladimir Milovanovic (#033) Veterani 45-49 21.098 km 04:23 1:32:33
3 Milena Simonović (#045) Seniorke KTJ Team 21.098 km 04:25 1:33:09
14 Bojan Ćirić (#027) Seniori AK Bor 21.098 km 04:26 1:33:22

15 Marjan Stošić (#065) Seniori Ak. Vranjski
Maratonci 21.098 km 04:26 1:33:42

16 Raša Golubović (#012) Veterani 50-54 Pk Starica 21.098 km 04:28 1:34:21
17 Mirko Minic (#020) Veterani 60-64 Ak Uzice 21.098 km 04:28 1:34:21
18 Jovan Supurović (#002) Seniori Triatlon Klub Tamiš 21.098 km 04:29 1:34:34
4 Jelena Paunovic (#112) Seniorke Čaak 21.098 km 04:31 1:35:21
19 Zoran Ilić (#067) Veterani 65-69 21.098 km 04:34 1:36:18
20 Janko Damnjanovic (#060) Seniori 21.098 km 04:34 1:36:18

21 Milos Krstic (#064) Seniori AK Vranjski
Maratonci 21.098 km 04:35 1:36:46

22 Milan Nikolić (#008) Seniori 21.098 km 04:39 1:38:16
23 Nikola Klipa (#078) Seniori Running Club Nis 21.098 km 04:40 1:38:17
24 Oliver Zlatanović (#014) Veterani 45-49 21.098 km 04:40 1:38:19
25 Branko Hrnjaz (#088) Veterani 45-49 21.098 km 04:40 1:38:33
26 Nebojša Isljamovic (#010) Veterani 55-59 21.098 km 04:42 1:39:15
27 Boban Janković (#100) Veterani 45-49 AK Smederevo 21.098 km 04:45 1:40:19
28 Vladimir Stevanović (#090) Veterani 40-44 AK Smederevo 21.098 km 04:46 1:40:40
29 Rade Nikolić (#046) Veterani 45-49 21.098 km 04:48 1:41:25
30 Đorđe Jovanović (#044) Seniori 21.098 km 04:49 1:41:43
31 Dong Liu (#069) Seniori 21.098 km 04:55 1:43:40

32 Dragiša Filipović (#003) Veterani 55-59 Delta Running
Team 21.098 km 04:57 1:44:30

33 Dušan Jevtić (#055) Veterani 45-49 21.098 km 04:57 1:44:34
34 Dejan Jerotijević (#050) Veterani 50-54 21.098 km 04:57 1:44:35
5 Katarina Kuzman (#037) Veteranke 40+ Asics Front Runner 21.098 km 04:57 1:44:36
35 Mihailo Janković (#092) Seniori 21.098 km 04:58 1:44:52
36 Slaviša Stojanović (#061) Veterani 60-64 21.098 km 04:58 1:44:53
37 Liang Fucheng (#070) Seniori Ne 21.098 km 04:58 1:44:55
6 Danijela Kitanovic (#035) Veteranke 40+ Beolaser 21.098 km 05:01 1:45:55
38 Andrej Petrović (#114) Seniori 21.098 km 05:07 1:48:06
39 Dejan Milivojević (#106) Veterani 55-59 21.098 km 05:09 1:48:46
40 Marko Popovic (#017) Veterani 40-44 AL NE MA 21.098 km 05:09 1:48:48

41 Marko Marinković (#101) Seniori AK Vranjski
Maratonci 21.098 km 05:11 1:49:15



Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme

42 Dejan Milošević (#007) Veterani 50-54 Pomoravski
Maraton 21.098 km 05:11 1:49:26

43 Slobodan Petkovic (#006) Veterani 65-69 Pomoravski
Maraton 21.098 km 05:11 1:49:29

44 Aleksandar Mitic (#057) Veterani 55-59 PSK Balkan
Beograd 21.098 km 05:17 1:51:29

45 Dejan Stoilkovic (#047) Veterani 40-44 21.098 km 05:17 1:51:29
46 Zhong Zhiqiang (#074) Seniori 21.098 km 05:19 1:52:08
47 Srđan Stojković (#095) Veterani 70+ Čili Raners 21.098 km 05:21 1:52:47
48 Igor Krstić (#082) Veterani 40-44 21.098 km 05:23 1:53:25
49 Dejan Todosijević (#059) Veterani 45-49 21.098 km 05:23 1:53:35
50 Momčilo Popović (#041) Veterani 60-64 SRB RUN 21.098 km 05:24 1:54:05
7 Ivana Zarić (#073) Veteranke 40+ AK Smederevo 21.098 km 05:25 1:54:08
51 Zhengyu Liu (#077) Veterani 50-54 21.098 km 05:25 1:54:16
52 Vladimir Petrovic (#085) Veterani 45-49 21.098 km 05:31 1:56:23
53 Zdravko Vujaklija (#058) Veterani 65-69 OAK Beograd 21.098 km 05:38 1:58:42

54 Sasa Trajkovic (#062) Veterani 40-44 AK Vranjski
Maratonci 21.098 km 05:39 1:59:15

8 Milena Branković (#013) Seniorke Pk Starica 21.098 km 05:40 1:59:34

55 Tomica Jovanović (#005) Seniori Homoljski
Maratonci 21.098 km 05:43 2:00:29

9 Gordana Diković Jovanović
(#032) Veteranke 40+ Balkan 21.098 km 05:47 2:01:57

56 Dejan Stevanovic (#004) Seniori Homoljski
Maratonci 21.098 km 05:56 2:05:04

57 Slobodan Milosavljević (#024) Veterani 60-64 Homoljski
Maratonci 21.098 km 05:56 2:05:04

58 Rade Obradovic (#030) Veterani 65-69 VK Grafičar 21.098 km 06:02 2:07:28
59 Božo Štula (#086) Veterani 70+ 21.098 km 06:06 2:08:42
60 Goran Spasojević (#054) Veterani 40-44 21.098 km 06:06 2:08:43
61 Branko Antonijević (#001) Veterani 55-59 KG 21.098 km 06:06 2:08:47

62 Željko Graovac (#098) Veterani 55-59 AK Hajduk Maraton
Tim Kula 21.098 km 06:07 2:08:59

63 Zhang Kuo Zhang (#087) Veterani 40-44 21.098 km 06:20 2:13:29
10 Gordana Šeatović (#075) Veteranke 40+ 21.098 km 06:24 2:14:56
64 Sveta Jovanović (#036) Veterani 60-64 21.098 km 06:26 2:15:35
65 Lazar Sekulic (#029) Veterani 70+ Berane 21.098 km 06:40 2:20:36
66 Staniša Milosavljević (#084) Veterani 65-69 Bor 21.098 km 07:05 2:29:29
11 Huan Liu (#096) Seniorke 21.098 km 07:52 2:46:04
67 Xin Lu (#102) Seniori 3.014 km DNF
68 Aco Jovanovic (#021) Veterani 40-44 Solo 0 km DNS
69 Aleksandar Ranđelović (#083) Seniori 0 km DNS
12 Biljana Jelesijevic (#039) Veteranke 40+ 0 km DNS
13 Blagica Jovanova (#104) Veteranke 40+ 0 km DNS
70 Boban Stojiljković (#052) Veterani 45-49 MTP 0 km DNS
71 Davor Simic (#099) Veterani 50-54 Paracin 0 km DNS
72 Dejan Marković (#107) Veterani 40-44 0 km DNS
73 Goran Gajić (#056) Veterani 40-44 Vojska Srbije 0 km DNS
74 Goran Živanović (#068) Veterani 55-59 0 km DNS
75 Goran Đurković (#038) Veterani 65-69 AK VGSK 0 km DNS
14 Ivana Knezevic (#063) Veteranke 40+ 0 km DNS
15 Ivana Zivkovic (#111) Seniorke OAK Beograd 0 km DNS

76 Ivica Stojanovic (#094) Veterani 40-44 PK Železničar 2006
Vranje 0 km DNS

16 Jagoda Stolic (#025) Seniorke Čaak 0 km DNS
77 Marko Jovanović (#080) Seniori 0 km DNS
78 Miilan Cvetkovic (#049) Veterani 40-44 0 km DNS
79 Miloš Dragović (#089) Seniori 0 km DNS
80 Miloš Filipović (#076) Seniori 0 km DNS
81 Miloš Mitrović (#026) Seniori AK VGSK 0 km DNS
82 Milos Simeonovic (#011) Veterani 40-44 A.k.bor 0 km DNS



Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme

83 Milos Stanojevic (#023) Seniori PK Runolist
Jagodina 0 km DNS

84 Milovan Lučić (#048) Veterani 65-69 PEK Gora 0 km DNS

17 Nadica Jovanović (#019) Veteranke 40+ Maraton Tim
Požarevac 0 km DNS

85 Nemanja Đorđević (#081) Seniori 0 km DNS
86 Nenad Radević (#040) Veterani 45-49 AK VGSK 0 km DNS
18 Nevena Jovanovic (#022) Seniorke 0 km DNS
87 Nikola Sikirica (#028) Seniori SAU Beolaser 0 km DNS
88 Petar Božović (#105) Veterani 40-44 Mladost 0 km DNS
19 Sladjana Dečermić (#018) Seniorke 0 km DNS
89 Sreto Krstić (#043) Seniori AK Vlasenica 0 km DNS
90 Stefan Tovilovic (#110) Seniori AK Mladost 0 km DNS
91 Yicheng Zhang (#097) Seniori 0 km DNS
92 Yong Pan (#066) Seniori 0 km DNS
93 Žarko Vojinović (#113) Veterani 45-49 0 km DNS
94 Zhong Zhongqiang (#072) Seniori 0 km DNS
95 Živan Dragović (#093) Veterani 50-54 AK Kraljevo 0 km DNS

Polumaraton Kategorija : M Gen
Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme

1 Đuro Borbelj (#031) Seniori Ak Apatin 21.098 km 03:10 1:06:42
2 Stenly Kipruto (#109) Seniori AK Mladost 21.098 km 03:17 1:09:13
3 Velimir Bojovic (#091) Seniori Vekirunteam 21.098 km 03:19 1:10:09
4 Ivan Bubnov (#071) Seniori AK Milenijum 21.098 km 03:29 1:13:29
5 Jovan Denovic (#079) Seniori Atletski Klub Trepca 21.098 km 03:42 1:17:59
6 Jovan Mladenovic (#103) Seniori 21.098 km 03:45 1:19:01

7 Kristijan Stosic (#015) Veterani 40-44 AK Vranjski
Maratonci 21.098 km 03:46 1:19:24

8 Saša Ćuković (#016) Veterani 45-49 AK Vranjski
Maratonci 21.098 km 03:48 1:20:14

9 Aleksandar Jovanović (#053) Veterani 45-49 A.K. Kraljevo 21.098 km 03:55 1:22:33
10 Branimir Pesic (#034) Veterani 40-44 Rtim 21.098 km 04:12 1:28:27
11 Vladimir Joksimović (#009) Seniori 21.098 km 04:14 1:29:17
12 Miloš Bićanin (#051) Veterani 50-54 Prokupac Župa 21.098 km 04:17 1:30:17
13 Vladimir Milovanovic (#033) Veterani 45-49 21.098 km 04:23 1:32:33
14 Bojan Ćirić (#027) Seniori AK Bor 21.098 km 04:26 1:33:22

15 Marjan Stošić (#065) Seniori Ak. Vranjski
Maratonci 21.098 km 04:26 1:33:42

16 Raša Golubović (#012) Veterani 50-54 Pk Starica 21.098 km 04:28 1:34:21
17 Mirko Minic (#020) Veterani 60-64 Ak Uzice 21.098 km 04:28 1:34:21
18 Jovan Supurović (#002) Seniori Triatlon Klub Tamiš 21.098 km 04:29 1:34:34
19 Zoran Ilić (#067) Veterani 65-69 21.098 km 04:34 1:36:18
20 Janko Damnjanovic (#060) Seniori 21.098 km 04:34 1:36:18

21 Milos Krstic (#064) Seniori AK Vranjski
Maratonci 21.098 km 04:35 1:36:46

22 Milan Nikolić (#008) Seniori 21.098 km 04:39 1:38:16
23 Nikola Klipa (#078) Seniori Running Club Nis 21.098 km 04:40 1:38:17
24 Oliver Zlatanović (#014) Veterani 45-49 21.098 km 04:40 1:38:19
25 Branko Hrnjaz (#088) Veterani 45-49 21.098 km 04:40 1:38:33
26 Nebojša Isljamovic (#010) Veterani 55-59 21.098 km 04:42 1:39:15
27 Boban Janković (#100) Veterani 45-49 AK Smederevo 21.098 km 04:45 1:40:19
28 Vladimir Stevanović (#090) Veterani 40-44 AK Smederevo 21.098 km 04:46 1:40:40
29 Rade Nikolić (#046) Veterani 45-49 21.098 km 04:48 1:41:25
30 Đorđe Jovanović (#044) Seniori 21.098 km 04:49 1:41:43
31 Dong Liu (#069) Seniori 21.098 km 04:55 1:43:40
32 Dragiša Filipović (#003) Veterani 55-59 Delta Running Team 21.098 km 04:57 1:44:30
33 Dušan Jevtić (#055) Veterani 45-49 21.098 km 04:57 1:44:34
34 Dejan Jerotijević (#050) Veterani 50-54 21.098 km 04:57 1:44:35



Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme
35 Mihailo Janković (#092) Seniori 21.098 km 04:58 1:44:52
36 Slaviša Stojanović (#061) Veterani 60-64 21.098 km 04:58 1:44:53
37 Liang Fucheng (#070) Seniori Ne 21.098 km 04:58 1:44:55
38 Andrej Petrović (#114) Seniori 21.098 km 05:07 1:48:06
39 Dejan Milivojević (#106) Veterani 55-59 21.098 km 05:09 1:48:46
40 Marko Popovic (#017) Veterani 40-44 AL NE MA 21.098 km 05:09 1:48:48

41 Marko Marinković (#101) Seniori AK Vranjski
Maratonci 21.098 km 05:11 1:49:15

42 Dejan Milošević (#007) Veterani 50-54 Pomoravski Maraton 21.098 km 05:11 1:49:26
43 Slobodan Petkovic (#006) Veterani 65-69 Pomoravski Maraton 21.098 km 05:11 1:49:29
44 Aleksandar Mitic (#057) Veterani 55-59 PSK Balkan Beograd 21.098 km 05:17 1:51:29
45 Dejan Stoilkovic (#047) Veterani 40-44 21.098 km 05:17 1:51:29
46 Zhong Zhiqiang (#074) Seniori 21.098 km 05:19 1:52:08
47 Srđan Stojković (#095) Veterani 70+ Čili Raners 21.098 km 05:21 1:52:47
48 Igor Krstić (#082) Veterani 40-44 21.098 km 05:23 1:53:25
49 Dejan Todosijević (#059) Veterani 45-49 21.098 km 05:23 1:53:35
50 Momčilo Popović (#041) Veterani 60-64 SRB RUN 21.098 km 05:24 1:54:05
51 Zhengyu Liu (#077) Veterani 50-54 21.098 km 05:25 1:54:16
52 Vladimir Petrovic (#085) Veterani 45-49 21.098 km 05:31 1:56:23
53 Zdravko Vujaklija (#058) Veterani 65-69 OAK Beograd 21.098 km 05:38 1:58:42

54 Sasa Trajkovic (#062) Veterani 40-44 AK Vranjski
Maratonci 21.098 km 05:39 1:59:15

55 Tomica Jovanović (#005) Seniori Homoljski Maratonci 21.098 km 05:43 2:00:29
56 Dejan Stevanovic (#004) Seniori Homoljski Maratonci 21.098 km 05:56 2:05:04
57 Slobodan Milosavljević (#024) Veterani 60-64 Homoljski Maratonci 21.098 km 05:56 2:05:04
58 Rade Obradovic (#030) Veterani 65-69 VK Grafičar 21.098 km 06:02 2:07:28
59 Božo Štula (#086) Veterani 70+ 21.098 km 06:06 2:08:42
60 Goran Spasojević (#054) Veterani 40-44 21.098 km 06:06 2:08:43
61 Branko Antonijević (#001) Veterani 55-59 KG 21.098 km 06:06 2:08:47

62 Željko Graovac (#098) Veterani 55-59 AK Hajduk Maraton
Tim Kula 21.098 km 06:07 2:08:59

63 Zhang Kuo Zhang (#087) Veterani 40-44 21.098 km 06:20 2:13:29
64 Sveta Jovanović (#036) Veterani 60-64 21.098 km 06:26 2:15:35
65 Lazar Sekulic (#029) Veterani 70+ Berane 21.098 km 06:40 2:20:36
66 Staniša Milosavljević (#084) Veterani 65-69 Bor 21.098 km 07:05 2:29:29
67 Xin Lu (#102) Seniori 3.014 km DNF
68 Aco Jovanovic (#021) Veterani 40-44 Solo 0 km DNS
69 Aleksandar Ranđelović (#083) Seniori 0 km DNS
70 Boban Stojiljković (#052) Veterani 45-49 MTP 0 km DNS
71 Davor Simic (#099) Veterani 50-54 Paracin 0 km DNS
72 Dejan Marković (#107) Veterani 40-44 0 km DNS
73 Goran Gajić (#056) Veterani 40-44 Vojska Srbije 0 km DNS
74 Goran Živanović (#068) Veterani 55-59 0 km DNS
75 Goran Đurković (#038) Veterani 65-69 AK VGSK 0 km DNS

76 Ivica Stojanovic (#094) Veterani 40-44 PK Železničar 2006
Vranje 0 km DNS

77 Marko Jovanović (#080) Seniori 0 km DNS
78 Miilan Cvetkovic (#049) Veterani 40-44 0 km DNS
79 Miloš Dragović (#089) Seniori 0 km DNS
80 Miloš Filipović (#076) Seniori 0 km DNS
81 Miloš Mitrović (#026) Seniori AK VGSK 0 km DNS
82 Milos Simeonovic (#011) Veterani 40-44 A.k.bor 0 km DNS
83 Milos Stanojevic (#023) Seniori PK Runolist Jagodina 0 km DNS
84 Milovan Lučić (#048) Veterani 65-69 PEK Gora 0 km DNS
85 Nemanja Đorđević (#081) Seniori 0 km DNS
86 Nenad Radević (#040) Veterani 45-49 AK VGSK 0 km DNS
87 Nikola Sikirica (#028) Seniori SAU Beolaser 0 km DNS
88 Petar Božović (#105) Veterani 40-44 Mladost 0 km DNS
89 Sreto Krstić (#043) Seniori AK Vlasenica 0 km DNS
90 Stefan Tovilovic (#110) Seniori AK Mladost 0 km DNS



Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme
91 Yicheng Zhang (#097) Seniori 0 km DNS
92 Yong Pan (#066) Seniori 0 km DNS
93 Žarko Vojinović (#113) Veterani 45-49 0 km DNS
94 Zhong Zhongqiang (#072) Seniori 0 km DNS
95 Živan Dragović (#093) Veterani 50-54 AK Kraljevo 0 km DNS

Polumaraton Kategorija : Seniori
Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme

1 Đuro Borbelj (#031) Seniori Ak Apatin 21.098 km 03:10 1:06:42
2 Stenly Kipruto (#109) Seniori AK Mladost 21.098 km 03:17 1:09:13
3 Velimir Bojovic (#091) Seniori Vekirunteam 21.098 km 03:19 1:10:09
4 Ivan Bubnov (#071) Seniori AK Milenijum 21.098 km 03:29 1:13:29
5 Jovan Denovic (#079) Seniori Atletski Klub Trepca 21.098 km 03:42 1:17:59
6 Jovan Mladenovic (#103) Seniori 21.098 km 03:45 1:19:01
7 Vladimir Joksimović (#009) Seniori 21.098 km 04:14 1:29:17
8 Bojan Ćirić (#027) Seniori AK Bor 21.098 km 04:26 1:33:22

9 Marjan Stošić (#065) Seniori Ak. Vranjski
Maratonci 21.098 km 04:26 1:33:42

10 Jovan Supurović (#002) Seniori Triatlon Klub Tamiš 21.098 km 04:29 1:34:34
11 Janko Damnjanovic (#060) Seniori 21.098 km 04:34 1:36:18

12 Milos Krstic (#064) Seniori AK Vranjski
Maratonci 21.098 km 04:35 1:36:46

13 Milan Nikolić (#008) Seniori 21.098 km 04:39 1:38:16
14 Nikola Klipa (#078) Seniori Running Club Nis 21.098 km 04:40 1:38:17
15 Đorđe Jovanović (#044) Seniori 21.098 km 04:49 1:41:43
16 Dong Liu (#069) Seniori 21.098 km 04:55 1:43:40
17 Mihailo Janković (#092) Seniori 21.098 km 04:58 1:44:52
18 Liang Fucheng (#070) Seniori Ne 21.098 km 04:58 1:44:55
19 Andrej Petrović (#114) Seniori 21.098 km 05:07 1:48:06

20 Marko Marinković (#101) Seniori AK Vranjski
Maratonci 21.098 km 05:11 1:49:15

21 Zhong Zhiqiang (#074) Seniori 21.098 km 05:19 1:52:08
22 Tomica Jovanović (#005) Seniori Homoljski Maratonci 21.098 km 05:43 2:00:29
23 Dejan Stevanovic (#004) Seniori Homoljski Maratonci 21.098 km 05:56 2:05:04
24 Xin Lu (#102) Seniori 3.014 km DNF
25 Aleksandar Ranđelović (#083) Seniori 0 km DNS
26 Marko Jovanović (#080) Seniori 0 km DNS
27 Miloš Dragović (#089) Seniori 0 km DNS
28 Miloš Filipović (#076) Seniori 0 km DNS
29 Miloš Mitrović (#026) Seniori AK VGSK 0 km DNS
30 Milos Stanojevic (#023) Seniori PK Runolist Jagodina 0 km DNS
31 Nemanja Đorđević (#081) Seniori 0 km DNS
32 Nikola Sikirica (#028) Seniori SAU Beolaser 0 km DNS
33 Sreto Krstić (#043) Seniori AK Vlasenica 0 km DNS
34 Stefan Tovilovic (#110) Seniori AK Mladost 0 km DNS
35 Yicheng Zhang (#097) Seniori 0 km DNS
36 Yong Pan (#066) Seniori 0 km DNS
37 Zhong Zhongqiang (#072) Seniori 0 km DNS

Polumaraton Kategorija : Veterani 40-44
Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme

1 Kristijan Stosic (#015) Veterani 40-44 AK Vranjski Maratonci 21.098 km 03:46 1:19:24
2 Branimir Pesic (#034) Veterani 40-44 Rtim 21.098 km 04:12 1:28:27
3 Vladimir Stevanović (#090) Veterani 40-44 AK Smederevo 21.098 km 04:46 1:40:40
4 Marko Popovic (#017) Veterani 40-44 AL NE MA 21.098 km 05:09 1:48:48
5 Dejan Stoilkovic (#047) Veterani 40-44 21.098 km 05:17 1:51:29
6 Igor Krstić (#082) Veterani 40-44 21.098 km 05:23 1:53:25



Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme
7 Sasa Trajkovic (#062) Veterani 40-44 AK Vranjski Maratonci 21.098 km 05:39 1:59:15
8 Goran Spasojević (#054) Veterani 40-44 21.098 km 06:06 2:08:43
9 Zhang Kuo Zhang (#087) Veterani 40-44 21.098 km 06:20 2:13:29
10 Aco Jovanovic (#021) Veterani 40-44 Solo 0 km DNS
11 Dejan Marković (#107) Veterani 40-44 0 km DNS
12 Goran Gajić (#056) Veterani 40-44 Vojska Srbije 0 km DNS

13 Ivica Stojanovic (#094) Veterani 40-44 PK Železničar 2006
Vranje 0 km DNS

14 Miilan Cvetkovic (#049) Veterani 40-44 0 km DNS
15 Milos Simeonovic (#011) Veterani 40-44 A.k.bor 0 km DNS
16 Petar Božović (#105) Veterani 40-44 Mladost 0 km DNS

Polumaraton Kategorija : Veterani 45-49
Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme

1 Saša Ćuković (#016) Veterani 45-49 AK Vranjski Maratonci 21.098 km 03:48 1:20:14
2 Aleksandar Jovanović (#053) Veterani 45-49 A.K. Kraljevo 21.098 km 03:55 1:22:33
3 Vladimir Milovanovic (#033) Veterani 45-49 21.098 km 04:23 1:32:33
4 Oliver Zlatanović (#014) Veterani 45-49 21.098 km 04:40 1:38:19
5 Branko Hrnjaz (#088) Veterani 45-49 21.098 km 04:40 1:38:33
6 Boban Janković (#100) Veterani 45-49 AK Smederevo 21.098 km 04:45 1:40:19
7 Rade Nikolić (#046) Veterani 45-49 21.098 km 04:48 1:41:25
8 Dušan Jevtić (#055) Veterani 45-49 21.098 km 04:57 1:44:34
9 Dejan Todosijević (#059) Veterani 45-49 21.098 km 05:23 1:53:35
10 Vladimir Petrovic (#085) Veterani 45-49 21.098 km 05:31 1:56:23
11 Boban Stojiljković (#052) Veterani 45-49 MTP 0 km DNS
12 Nenad Radević (#040) Veterani 45-49 AK VGSK 0 km DNS
13 Žarko Vojinović (#113) Veterani 45-49 0 km DNS

Polumaraton Kategorija : Veterani 50-54
Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme

1 Miloš Bićanin (#051) Veterani 50-54 Prokupac Župa 21.098 km 04:17 1:30:17
2 Raša Golubović (#012) Veterani 50-54 Pk Starica 21.098 km 04:28 1:34:21
3 Dejan Jerotijević (#050) Veterani 50-54 21.098 km 04:57 1:44:35
4 Dejan Milošević (#007) Veterani 50-54 Pomoravski Maraton 21.098 km 05:11 1:49:26
5 Zhengyu Liu (#077) Veterani 50-54 21.098 km 05:25 1:54:16
6 Davor Simic (#099) Veterani 50-54 Paracin 0 km DNS
7 Živan Dragović (#093) Veterani 50-54 AK Kraljevo 0 km DNS

Polumaraton Kategorija : Veterani 55-59
Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme

1 Nebojša Isljamovic (#010) Veterani 55-59 21.098 km 04:42 1:39:15
2 Dragiša Filipović (#003) Veterani 55-59 Delta Running Team 21.098 km 04:57 1:44:30
3 Dejan Milivojević (#106) Veterani 55-59 21.098 km 05:09 1:48:46
4 Aleksandar Mitic (#057) Veterani 55-59 PSK Balkan Beograd 21.098 km 05:17 1:51:29
5 Branko Antonijević (#001) Veterani 55-59 KG 21.098 km 06:06 2:08:47

6 Željko Graovac (#098) Veterani 55-59 AK Hajduk Maraton Tim
Kula 21.098 km 06:07 2:08:59

7 Goran Živanović (#068) Veterani 55-59 0 km DNS

Polumaraton Kategorija : Veterani 60-64
Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme

1 Mirko Minic (#020) Veterani 60-64 Ak Uzice 21.098 km 04:28 1:34:21
2 Slaviša Stojanović (#061) Veterani 60-64 21.098 km 04:58 1:44:53



Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme
3 Momčilo Popović (#041) Veterani 60-64 SRB RUN 21.098 km 05:24 1:54:05
4 Slobodan Milosavljević (#024) Veterani 60-64 Homoljski Maratonci 21.098 km 05:56 2:05:04
5 Sveta Jovanović (#036) Veterani 60-64 21.098 km 06:26 2:15:35

Polumaraton Kategorija : Veterani 65-69
Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme

1 Zoran Ilić (#067) Veterani 65-69 21.098 km 04:34 1:36:18
2 Slobodan Petkovic (#006) Veterani 65-69 Pomoravski Maraton 21.098 km 05:11 1:49:29
3 Zdravko Vujaklija (#058) Veterani 65-69 OAK Beograd 21.098 km 05:38 1:58:42
4 Rade Obradovic (#030) Veterani 65-69 VK Grafičar 21.098 km 06:02 2:07:28
5 Staniša Milosavljević (#084) Veterani 65-69 Bor 21.098 km 07:05 2:29:29
6 Goran Đurković (#038) Veterani 65-69 AK VGSK 0 km DNS
7 Milovan Lučić (#048) Veterani 65-69 PEK Gora 0 km DNS

Polumaraton Kategorija : Veterani 70+
Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme

1 Srđan Stojković (#095) Veterani 70+ Čili Raners 21.098 km 05:21 1:52:47
2 Božo Štula (#086) Veterani 70+ 21.098 km 06:06 2:08:42
3 Lazar Sekulic (#029) Veterani 70+ Berane 21.098 km 06:40 2:20:36

Polumaraton Kategorija : Ž Gen
Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme

1 Olivera Jevtic (#108) Veteranke 40+ AK Mladost 21.098 km 03:46 1:19:30

2 Slađana Stamenković (#042) Seniorke AK Crvena
Zvezda, Beograd 21.098 km 04:17 1:30:24

3 Milena Simonović (#045) Seniorke KTJ Team 21.098 km 04:25 1:33:09
4 Jelena Paunovic (#112) Seniorke Čaak 21.098 km 04:31 1:35:21

5 Katarina Kuzman (#037) Veteranke 40+ Asics Front
Runner 21.098 km 04:57 1:44:36

6 Danijela Kitanovic (#035) Veteranke 40+ Beolaser 21.098 km 05:01 1:45:55
7 Ivana Zarić (#073) Veteranke 40+ AK Smederevo 21.098 km 05:25 1:54:08
8 Milena Branković (#013) Seniorke Pk Starica 21.098 km 05:40 1:59:34

9 Gordana Diković Jovanović
(#032) Veteranke 40+ Balkan 21.098 km 05:47 2:01:57

10 Gordana Šeatović (#075) Veteranke 40+ 21.098 km 06:24 2:14:56
11 Huan Liu (#096) Seniorke 21.098 km 07:52 2:46:04
12 Biljana Jelesijevic (#039) Veteranke 40+ 0 km DNS
13 Blagica Jovanova (#104) Veteranke 40+ 0 km DNS
14 Ivana Knezevic (#063) Veteranke 40+ 0 km DNS
15 Ivana Zivkovic (#111) Seniorke OAK Beograd 0 km DNS
16 Jagoda Stolic (#025) Seniorke Čaak 0 km DNS

17 Nadica Jovanović (#019) Veteranke 40+ Maraton Tim
Požarevac 0 km DNS

18 Nevena Jovanovic (#022) Seniorke 0 km DNS
19 Sladjana Dečermić (#018) Seniorke 0 km DNS

Polumaraton Kategorija : Seniorke
Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme

1 Slađana Stamenković (#042) Seniorke AK Crvena Zvezda,
Beograd 21.098 km 04:17 1:30:24

2 Milena Simonović (#045) Seniorke KTJ Team 21.098 km 04:25 1:33:09
3 Jelena Paunovic (#112) Seniorke Čaak 21.098 km 04:31 1:35:21
4 Milena Branković (#013) Seniorke Pk Starica 21.098 km 05:40 1:59:34
5 Huan Liu (#096) Seniorke 21.098 km 07:52 2:46:04



Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme
6 Ivana Zivkovic (#111) Seniorke OAK Beograd 0 km DNS
7 Jagoda Stolic (#025) Seniorke Čaak 0 km DNS
8 Nevena Jovanovic (#022) Seniorke 0 km DNS
9 Sladjana Dečermić (#018) Seniorke 0 km DNS

Polumaraton Kategorija : Veteranke 40+
Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme

1 Olivera Jevtic (#108) Veteranke 40+ AK Mladost 21.098 km 03:46 1:19:30
2 Katarina Kuzman (#037) Veteranke 40+ Asics Front Runner 21.098 km 04:57 1:44:36
3 Danijela Kitanovic (#035) Veteranke 40+ Beolaser 21.098 km 05:01 1:45:55
4 Ivana Zarić (#073) Veteranke 40+ AK Smederevo 21.098 km 05:25 1:54:08

5 Gordana Diković Jovanović
(#032) Veteranke 40+ Balkan 21.098 km 05:47 2:01:57

6 Gordana Šeatović (#075) Veteranke 40+ 21.098 km 06:24 2:14:56
7 Biljana Jelesijevic (#039) Veteranke 40+ 0 km DNS
8 Blagica Jovanova (#104) Veteranke 40+ 0 km DNS
9 Ivana Knezevic (#063) Veteranke 40+ 0 km DNS

10 Nadica Jovanović (#019) Veteranke 40+ Maraton Tim
Požarevac 0 km DNS

Trka rekreativaca - 6 km Kategorija : General
Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme

1 Aleksandar Kostić (#295) M Gen PBK Zmaj Sa
Radana Bojnik 6.028 km 03:45 0:22:35

2 Đorđe Ivanović (#270) M Gen Šabački
Rekreativac 6.028 km 03:50 0:23:06

3 Jovan Mišić (#258) M Gen 6.028 km 03:52 0:23:17

4 Milos Šešlija (#278) M Gen AK Dragutin
Tomasevic 6.028 km 03:53 0:23:24

5 Matea Vlajić (#297) M Gen Triatlon Klub Bor 6.028 km 04:24 0:26:31
6 Luka Ilić (#300) M Gen Triatlon Klub Bor 6.028 km 04:24 0:26:31
1 Sandra Ranđelović (#283) Ž Gen 6.028 km 04:52 0:29:19
7 Nebojša Vujović (#298) M Gen 6.028 km 04:57 0:29:53
2 Tixy Stojmenović (#299) Ž Gen 6.028 km 04:58 0:29:56
8 Nemanja Stamenkovic (#282) M Gen 6.028 km 04:59 0:30:01
9 Nikola Prvulović (#265) M Gen 6.028 km 05:03 0:30:28

3 Milica Živković (#289) Ž Gen Atletski Klub
Mladost 6.028 km 05:12 0:31:19

4 Anja Antanasijević (#290) Ž Gen Atletski Klub
Mladost 6.028 km 05:12 0:31:20

5 Kalina Jakovljević (#291) Ž Gen Atletski Klub
Mladost 6.028 km 05:12 0:31:23

6 Anita Arsić (#292) Ž Gen Atletski Klub
Mladost 6.028 km 05:14 0:31:30

10 Filip Maksimović (#273) M Gen 6.028 km 05:27 0:32:49

11 Nikola Manojlović (#274) M Gen Pk Ozren
Sokobanja 6.028 km 05:27 0:32:50

7 Sara Arsić (#293) Ž Gen Atletski Klub
Mladost 6.028 km 05:29 0:33:03

12 Dalibor Zlatković (#269) M Gen 6.028 km 05:46 0:34:43
13 Nenad Jerotijević (#288) M Gen Ak Kraljevo 6.028 km 05:46 0:34:43
14 Filip Milivojević (#296) M Gen Triatlon Klub Bor 6.028 km 05:51 0:35:13
8 Branislava Kostić (#255) Ž Gen AK Kraljevo 6.028 km 05:51 0:35:17
15 Milan Badarević (#267) M Gen 6.028 km 05:52 0:35:23
16 Jianjun Chen (#268) M Gen 6.028 km 05:53 0:35:30

17 Miodrag Grujić (#294) M Gen Atletski Klub
Mladost 6.028 km 05:58 0:35:58

18 Borivoje Stanković (#277) M Gen AK Kraljevo 6.028 km 06:06 0:36:46
19 Dragan Kovačević (#276) M Gen TRKA Kraljeva 6.028 km 06:16 0:37:47



Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme
9 Marina Hata (#261) Ž Gen 6.028 km 06:17 0:37:55
10 Bojana Pavlovic (#285) Ž Gen 6.028 km 06:18 0:37:56
11 Sanja Sojic (#263) Ž Gen NBTL Open Run 6.028 km 06:19 0:38:02
12 Sanja Žiravac (#253) Ž Gen TRKA Kraljeva 6.028 km 06:39 0:40:06
20 Miloš Bojičić (#254) M Gen Trka Kraljeva 6.028 km 06:39 0:40:06
21 Milenko Janićijević (#252) M Gen AK Bor 6.028 km 07:56 0:47:48
22 Vlada Stevanović (#115) M Gen 6.028 km 11:57 1:12:02
23 David Jovanović (#284) M Gen 0 km DNS
24 Dejan Karovic (#257) M Gen 0 km DNS
25 Guofu Yu (#286) M Gen 0 km DNS
26 Hang Gao (#272) M Gen 0 km DNS
27 Hao Zhang (#264) M Gen 0 km DNS
28 Ivan Vladic (#262) M Gen 0 km DNS
13 Jasmina Milosavljević (#256) Ž Gen 0 km DNS
14 Jelena Kocic (#275) Ž Gen 0 km DNS

15 Jelena Marinković Stoilković
(#279) Ž Gen 0 km DNS

29 Luka Čudić (#281) M Gen 0 km DNS
30 Milenko Janicijevic (#251) M Gen Beolaser 0 km DNS
31 Nemanja Randjelovic (#271) M Gen 0 km DNS
16 Svetlana Zivkovic (#259) Ž Gen Ak.kraljevo 0 km DNS
17 Vesna Crnjanski (#266) Ž Gen Rekreativac 0 km DNS
32 Vojislav Stojanovic (#287) M Gen Vranjski Maratonci 0 km DNS
18 Zorana Jurinjak (#260) Ž Gen 0 km DNS

Trka rekreativaca - 6 km Kategorija : M Gen
Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme

1 Aleksandar Kostić (#295) M Gen PBK Zmaj Sa
Radana Bojnik 6.028 km 03:45 0:22:35

2 Đorđe Ivanović (#270) M Gen Šabački Rekreativac 6.028 km 03:50 0:23:06
3 Jovan Mišić (#258) M Gen 6.028 km 03:52 0:23:17

4 Milos Šešlija (#278) M Gen AK Dragutin
Tomasevic 6.028 km 03:53 0:23:24

5 Matea Vlajić (#297) M Gen Triatlon Klub Bor 6.028 km 04:24 0:26:31
6 Luka Ilić (#300) M Gen Triatlon Klub Bor 6.028 km 04:24 0:26:31
7 Nebojša Vujović (#298) M Gen 6.028 km 04:57 0:29:53
8 Nemanja Stamenkovic (#282) M Gen 6.028 km 04:59 0:30:01
9 Nikola Prvulović (#265) M Gen 6.028 km 05:03 0:30:28
10 Filip Maksimović (#273) M Gen 6.028 km 05:27 0:32:49
11 Nikola Manojlović (#274) M Gen Pk Ozren Sokobanja 6.028 km 05:27 0:32:50
12 Dalibor Zlatković (#269) M Gen 6.028 km 05:46 0:34:43
13 Nenad Jerotijević (#288) M Gen Ak Kraljevo 6.028 km 05:46 0:34:43
14 Filip Milivojević (#296) M Gen Triatlon Klub Bor 6.028 km 05:51 0:35:13
15 Milan Badarević (#267) M Gen 6.028 km 05:52 0:35:23
16 Jianjun Chen (#268) M Gen 6.028 km 05:53 0:35:30

17 Miodrag Grujić (#294) M Gen Atletski Klub
Mladost 6.028 km 05:58 0:35:58

18 Borivoje Stanković (#277) M Gen AK Kraljevo 6.028 km 06:06 0:36:46
19 Dragan Kovačević (#276) M Gen TRKA Kraljeva 6.028 km 06:16 0:37:47
20 Miloš Bojičić (#254) M Gen Trka Kraljeva 6.028 km 06:39 0:40:06
21 Milenko Janićijević (#252) M Gen AK Bor 6.028 km 07:56 0:47:48
22 Vlada Stevanović (#115) M Gen 6.028 km 11:57 1:12:02
23 David Jovanović (#284) M Gen 0 km DNS
24 Dejan Karovic (#257) M Gen 0 km DNS
25 Guofu Yu (#286) M Gen 0 km DNS
26 Hang Gao (#272) M Gen 0 km DNS
27 Hao Zhang (#264) M Gen 0 km DNS
28 Ivan Vladic (#262) M Gen 0 km DNS
29 Luka Čudić (#281) M Gen 0 km DNS



Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme
30 Milenko Janicijevic (#251) M Gen Beolaser 0 km DNS
31 Nemanja Randjelovic (#271) M Gen 0 km DNS
32 Vojislav Stojanovic (#287) M Gen Vranjski Maratonci 0 km DNS

Trka rekreativaca - 6 km Kategorija : Ž Gen
Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme

1 Sandra Ranđelović (#283) Ž Gen 6.028 km 04:52 0:29:19
2 Tixy Stojmenović (#299) Ž Gen 6.028 km 04:58 0:29:56

3 Milica Živković (#289) Ž Gen Atletski Klub
Mladost 6.028 km 05:12 0:31:19

4 Anja Antanasijević (#290) Ž Gen Atletski Klub
Mladost 6.028 km 05:12 0:31:20

5 Kalina Jakovljević (#291) Ž Gen Atletski Klub
Mladost 6.028 km 05:12 0:31:23

6 Anita Arsić (#292) Ž Gen Atletski Klub
Mladost 6.028 km 05:14 0:31:30

7 Sara Arsić (#293) Ž Gen Atletski Klub
Mladost 6.028 km 05:29 0:33:03

8 Branislava Kostić (#255) Ž Gen AK Kraljevo 6.028 km 05:51 0:35:17
9 Marina Hata (#261) Ž Gen 6.028 km 06:17 0:37:55
10 Bojana Pavlovic (#285) Ž Gen 6.028 km 06:18 0:37:56
11 Sanja Sojic (#263) Ž Gen NBTL Open Run 6.028 km 06:19 0:38:02
12 Sanja Žiravac (#253) Ž Gen TRKA Kraljeva 6.028 km 06:39 0:40:06
13 Jasmina Milosavljević (#256) Ž Gen 0 km DNS
14 Jelena Kocic (#275) Ž Gen 0 km DNS

15 Jelena Marinković Stoilković
(#279) Ž Gen 0 km DNS

16 Svetlana Zivkovic (#259) Ž Gen Ak.kraljevo 0 km DNS
17 Vesna Crnjanski (#266) Ž Gen Rekreativac 0 km DNS
18 Zorana Jurinjak (#260) Ž Gen 0 km DNS

Trka rekreativaca - 9 km Kategorija : General
Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme

1 Jovan Jovanović (#241) M Gen 9.042 km 03:57 0:35:45
2 Aco Jovanovic (#231) M Gen Ak Uzice 9.042 km 04:01 0:36:15
3 Damir Sejdija (#238) M Gen 9.042 km 04:07 0:37:15
1 Ana Ćebić (#216) Ž Gen Ak Kraljevo 9.042 km 04:07 0:37:16
4 Dragan Živulović (#223) M Gen 9.042 km 04:17 0:38:44
2 Nađa Maksimović (#228) Ž Gen 9.042 km 04:18 0:38:56
5 Dimitrije Dobrijević (#237) M Gen 9.042 km 04:24 0:39:46
6 Mihailo Veljković (#240) M Gen 9.042 km 04:26 0:40:07
7 Slobodan Stošić (#203) M Gen 9.042 km 04:28 0:40:27
8 Marjan Jakev (#210) M Gen 9.042 km 04:32 0:41:03
9 Petar Dinić (#239) M Gen 9.042 km 04:40 0:42:13
10 Zhang Huanran (#222) M Gen 9.042 km 04:53 0:44:13
11 Aleksandar Tomić (#218) M Gen 9.042 km 05:10 0:46:42
3 Vanja Jovic (#227) Ž Gen PBK Zmaj Sa Radana 9.042 km 05:11 0:46:51
12 Đorđe Ćurić (#232) M Gen 9.042 km 05:12 0:47:00
13 Ma Yongming (#221) M Gen 9.042 km 05:17 0:47:43
14 Veljko Mihajlović (#214) M Gen 9.042 km 05:20 0:48:15
15 Predrag Nikolic (#211) M Gen AK Vranjski Maratonci 9.042 km 05:21 0:48:24
4 Jelena Mitrović (#205) Ž Gen 9.042 km 05:22 0:48:28
16 Du Yanlong (#224) M Gen 9.042 km 05:22 0:48:33
5 Jelena Jovanović (#236) Ž Gen 9.042 km 05:25 0:48:57
17 Nadan Topalovic (#230) M Gen 9.042 km 05:28 0:49:24
18 Zoran Stevanovic (#242) M Gen Vranjski Maratonci 9.042 km 05:33 0:50:13
6 Ana Milosavljevic (#233) Ž Gen 9.042 km 05:35 0:50:25



Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme
7 Dragica Stanković (#234) Ž Gen Psk Istok 9.042 km 05:35 0:50:27
8 Svetlana Zivkovic (#208) Ž Gen Ak.kraljevo 9.042 km 05:36 0:50:34
9 Ana Stanojevic (#226) Ž Gen Potrčko 9.042 km 06:23 0:57:40
10 Ana Dimitrijević (#225) Ž Gen 9.042 km 06:28 0:58:31
11 Koviljka Markovic (#212) Ž Gen Sama 9.042 km 06:34 0:59:19
19 Vladan Vukadinović (#235) M Gen 9.042 km 07:00 1:03:14
12 Mirjana Stojanović (#217) Ž Gen 9.042 km 07:01 1:03:23
20 Goran Ćurčić (#219) M Gen Bez Tima 9.042 km 07:11 1:04:56
21 Dejan Karovic (#206) M Gen 0 km DNS
22 Ivan Živković (#201) M Gen 0 km DNS
13 Marija Camić (#209) Ž Gen Ak Bsk Borča 0 km DNS
23 Milan Cvijanovic (#229) M Gen Ak Kraljevo 0 km DNS
24 Milan Kostić (#202) M Gen TRKA KRAL JEVA 0 km DNS
25 Milan Tomić (#204) M Gen 0 km DNS
14 Nadja Maksimovic (#215) Ž Gen 0 km DNS
26 Nikola Belopavlovic (#220) M Gen Cacak Trci 0 km DNS
27 Saša Miladinović (#213) M Gen 0 km DNS
28 Željko Milovanović (#207) M Gen Jahodina 0 km DNS

Trka rekreativaca - 9 km Kategorija : M Gen
Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme

1 Jovan Jovanović (#241) M Gen 9.042 km 03:57 0:35:45
2 Aco Jovanovic (#231) M Gen Ak Uzice 9.042 km 04:01 0:36:15
3 Damir Sejdija (#238) M Gen 9.042 km 04:07 0:37:15
4 Dragan Živulović (#223) M Gen 9.042 km 04:17 0:38:44
5 Dimitrije Dobrijević (#237) M Gen 9.042 km 04:24 0:39:46
6 Mihailo Veljković (#240) M Gen 9.042 km 04:26 0:40:07
7 Slobodan Stošić (#203) M Gen 9.042 km 04:28 0:40:27
8 Marjan Jakev (#210) M Gen 9.042 km 04:32 0:41:03
9 Petar Dinić (#239) M Gen 9.042 km 04:40 0:42:13
10 Zhang Huanran (#222) M Gen 9.042 km 04:53 0:44:13
11 Aleksandar Tomić (#218) M Gen 9.042 km 05:10 0:46:42
12 Đorđe Ćurić (#232) M Gen 9.042 km 05:12 0:47:00
13 Ma Yongming (#221) M Gen 9.042 km 05:17 0:47:43
14 Veljko Mihajlović (#214) M Gen 9.042 km 05:20 0:48:15
15 Predrag Nikolic (#211) M Gen AK Vranjski Maratonci 9.042 km 05:21 0:48:24
16 Du Yanlong (#224) M Gen 9.042 km 05:22 0:48:33
17 Nadan Topalovic (#230) M Gen 9.042 km 05:28 0:49:24
18 Zoran Stevanovic (#242) M Gen Vranjski Maratonci 9.042 km 05:33 0:50:13
19 Vladan Vukadinović (#235) M Gen 9.042 km 07:00 1:03:14
20 Goran Ćurčić (#219) M Gen Bez Tima 9.042 km 07:11 1:04:56
21 Dejan Karovic (#206) M Gen 0 km DNS
22 Ivan Živković (#201) M Gen 0 km DNS
23 Milan Cvijanovic (#229) M Gen Ak Kraljevo 0 km DNS
24 Milan Kostić (#202) M Gen TRKA KRAL JEVA 0 km DNS
25 Milan Tomić (#204) M Gen 0 km DNS
26 Nikola Belopavlovic (#220) M Gen Cacak Trci 0 km DNS
27 Saša Miladinović (#213) M Gen 0 km DNS
28 Željko Milovanović (#207) M Gen Jahodina 0 km DNS

Trka rekreativaca - 9 km Kategorija : Ž Gen
Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme

1 Ana Ćebić (#216) Ž Gen Ak Kraljevo 9.042 km 04:07 0:37:16
2 Nađa Maksimović (#228) Ž Gen 9.042 km 04:18 0:38:56
3 Vanja Jovic (#227) Ž Gen PBK Zmaj Sa Radana 9.042 km 05:11 0:46:51
4 Jelena Mitrović (#205) Ž Gen 9.042 km 05:22 0:48:28



Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme
5 Jelena Jovanović (#236) Ž Gen 9.042 km 05:25 0:48:57
6 Ana Milosavljevic (#233) Ž Gen 9.042 km 05:35 0:50:25
7 Dragica Stanković (#234) Ž Gen Psk Istok 9.042 km 05:35 0:50:27
8 Svetlana Zivkovic (#208) Ž Gen Ak.kraljevo 9.042 km 05:36 0:50:34
9 Ana Stanojevic (#226) Ž Gen Potrčko 9.042 km 06:23 0:57:40
10 Ana Dimitrijević (#225) Ž Gen 9.042 km 06:28 0:58:31
11 Koviljka Markovic (#212) Ž Gen Sama 9.042 km 06:34 0:59:19
12 Mirjana Stojanović (#217) Ž Gen 9.042 km 07:01 1:03:23
13 Marija Camić (#209) Ž Gen Ak Bsk Borča 0 km DNS
14 Nadja Maksimovic (#215) Ž Gen 0 km DNS


